
 

Kjære venn av Aksjon for Håp                                                                                               10. mars 2020 

Reisen til Ungarn for ha evangelisering og undervisning på Misjonsskolen er utsatt på grunn av omstendighetene 

rundt dette koronaviruset. Vi ser at mulighetene er store for at vi ikke får utrettet noe. Kanskje vil det bli forbudt å 

ha samlinger med mange mennesker. Vi vil se an situasjonen, og dra nedover når alt begynner å bli normal igjen. 

 

En skrekkopplevelse i fluktforsøk mot Europa 

Det er nok vanskelig for mennesker som lever i trygghet og ordnede forhold, å helt kunne 

forstå og ta inn over seg, den angst, det press og den slitasjen som familien Hekmatara 

opplever. De har jo nå oppholdt seg som flyktninger uten normale rettigheter i over seks år i 

Tyrkia, etter at de ble kastet ut fra Norge. Som kjent sto iransk politi klar med arrestordre på 

Amin, men de greide for andre gang å flykte fra Iran til Tyrkia. Ja, de stoler på Gud, men det 

langvarige trykket og den konstante spenningen begynner å prege dem. Zahra har vært 

gjennom en veldig alvorlig operasjon i magen for et par år siden. Da ble det satt inn en 

midlertidig protese. Hun går med konstant infeksjon i mageregionen. Innimellom går det hull 

på dette og hun lider veldig. Dette er farlig - hun trenger hjelp, men får ingen. Presset med å 

leve slik, med mange problem og det å være statsløse og helt avhengige av andres gaver er 

ikke lett. I desperasjon reiste hun, sammen med Ramtin, mot grensen til Hellas i begynnelsen 

av denne måneden, da president Erdogan åpnet den tyrkiske grensen for flyktninger. De ville 

prøve å komme seg til trygghet og hjelp i Europa, og være en fortropp for resten av familien. 

På denne ferden ble de hele tiden lurt av mennesker som krevde penger. Men de kom seg til 

Hellas, hvor de øyeblikkelig ble arrestert og skamslått av gresk politi. Også kvinner og barn 

ble slått. De tok både penger, mobiltelefoner og klær fra dem, og samlet dem i et lite rom 

sammen med så mange andre flyktninger at det ikke gikk an å sitte. Midt i denne situasjonen 

arrangerte Zahra bønnemøte i Jesus navn, og de forskremte muslimene deltok. Etter hvert ble 

de kjeppjaget over grensen tilbake mot Tyrkia. Det ble skutt med tåregass og skudd opp i luften. På den tyrkiske siden gikk 

de i 8 timer uten sko - gjennom skog, kratt og vann inntil de kom til en landsby. Amin fikk kjøpt bussbillett til dem, slik at 

de kom seg til Istanbul, så han kunne hente dem der å få dem til Kusadasi hvor familien har oppholdt seg den siste tiden. De 

var utslitt, lemlestet og hadde nesten ikke spist på et døgn. Vi har vært i avgrunnen, utbrøt Zahra da hun møtte Amin igjen.  

 

Dette kan ikke fortsette. Vi jobber med å finne nye muligheter, men det er bare Herren som kan løse dette 

problemet. Derfor må vi fortsette å sende bønnerop opp til ham, samtidig som vi fortsetter å støtte dem.     
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27 år med 
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Zahra og Ramtin som tar 

farvel før det skjebnesvangre 

fluktforsøket mot Europa. 

Enda en gang vil jeg rette en hjertelig takk til deg som støtter Aksjon for Håps prosjekter, og ber for oss 

som står på i dette viktige arbeidet!  Hilsen Randi og Jan Hoholm 

 


